

～5月4回企画JASMEQ取扱い商品～

注文書提出 5/14～5/18  
お届け 5/21～5/25

きなり 4p

北海道の老舗ホテルの伝統の味が家庭で手軽に味わえます。



**139** 札幌グランドホテル コーンスープ

120g×2袋入り **498円**(税込538円)  
北海道産のコーンと乳製品を使ったストレートタイプの粒コーン入りスープです。  
【アレルギー】乳・麦 100kcal/0.7g/1袋120g

**140** 札幌グランドホテル パンプキンスープ

120g×2袋入り **498円**(税込538円)  
えびすかぼちゃをパイオンと北海道産の牛乳、生クリームで仕上げたスープ。ストレートタイプ。【アレルギー】乳 85kcal/0.5g/1袋120g

札幌グランドホテルの味をご家庭で。

〈イービーエス商事〉◎愛媛

特別価格

キャベツ、豚肉、玉ねぎはいずれも国産

**581** 凍結 次回 未定 調理例

**国産ロールキャベツ (ドーム型)**

4個400g **478円**(税込516円)

豚肉、玉ねぎなどの調味した具材を国産キャベツでかわいいドーム形に手包みました。お好みの味付けでどうぞ。【アレルギー】卵・麦

ドーム型のロールキャベツ。お好みの味付けで。

きなり 30p 注文No.522  
コトコト 33p 注文No.581

ぷれーんぺいじ 2p

スープや豆乳などにひたして食べても。

次回：7月3回

**124761** ◎岩手

**サクサク有機玄米と雑穀**

40g **330円**(税込356円)  
原材料：有機玄米、たかぎび、大麦、いなぎび、あわ、ひえ、アマランサス 賞味180日 ●玄米と雑穀を食塩を使わずポン加工しました。カナバ風や割ってスープやサラダにどうぞ。153kcal/1袋(40g)

アレルギー：卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

有機玄米と6種の雑穀をポン菓子に。

調理例

次回：7月3回

**124711** ◎福島

**いわて軽米町産えごまパウダー**

90g **398円**(税込430円)  
原材料：食用えごま(岩手県産) 賞味9ヶ月 ●岩手県産えごまを粗びきのパウダーにしました。あえものやお菓子作りにどうぞ。

アレルギー：卵 乳 麦 そ 落 え か 豆

えごまの風味豊かな粗びきパウダー。

yumyum 3p

《阿波市場》◎徳島

9~11ヵ月頃から

**122840** next▶6月1回

**鳴門産カットわかめ**

16g **276円**(税込298円)

鳴門海峡の激しい潮流にもまれて育った食感のよいわかめ。チャックシール付き袋入り。【アレルギー】(え・か) 1.3kcal/0.24g/1g

食感のよい鳴門産カットわかめ

yumyum 6p

盛りつけ例

冷蔵室で冷やして、ちょっと暑い日に。

ゼラチンやこんにやくは使わず、寒天などでかためたゼリー。子どもが好きな「りんご味」「みかん味」「ぶどう味」の3種類。暑い日は冷蔵室で冷やしてどうぞ。

3歳頃から

**123102** 賞味180日 next▶6月3回

**国産果汁のスティックゼリー**

240g(16g×15本入) **227円**(税込245円)  
国産果汁を30%使用した無着色のスティックゼリー。りんご、みかん、ぶどう味各5本入り。賞味180日

【アレルギー】食の味やす

人気のスティックゼリー。冷やしてはもちろん凍らせても。

津和野名菓「源氏巻」。甘さ控えめのこしあんとしっとりした生地は抜群です。

食楽広場 2p

ジャム

**185949**

**アンデ 北海道デニッシュ**

1斤 **739円**(税込798円)

北海道産小麦粉の中でもデニッシュに合う「えぞっこ」を使用したデニッシュパン。国産小麦のもつ豊かな香りと甘みが広がります。【アレルギー】卵・乳・麦・豆 賞味20日 ◎京都

サイズ(約)：縦9×横9×長さ19cm。「アンデ」は京都生まれのデニッシュパン専門店です。

北海道産小麦「えぞっこ」使用。

盛りつけ例

**185345**

**津和野源氏巻(小巻)**

5個 **768円**(税込829円)

津和野名菓「源氏巻き」を食べやすいサイズにし、焼印をつけました。甘さひかえめな、こしあんです。【アレルギー】卵・麦 賞味14日 ◎島根

食楽広場 6p

(パルシステム商品案内から転用しました)